ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 322

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

192289, Санкт-Петербург, улица Олеко Дундича, д.38, к.3.  тел/факс: 708-28-63 e-mail:

info.sch322@obr.gov.spb.ru  ОКПО 53306911 ОКОГУ 49007 ОГРН 1037835048041

ИНН / КПП 7816164542 I 781601001

ПРИКАЗ

«____» __________20___г.        №________ о-

д

1. СОДЕРЖАНИЕ: об утверждении Порядка уведомления о фактах обращения в целях

склонения работника Государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 322 Фрунзенского района

Санкт-Петербурга  к совершению коррупционных нарушений (далее – Порядок

уведомления).

На основании требований   Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»;

Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденная Указом

Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460;

Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах по

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»;

Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 12.10.2009 № 1098 «О мерах

по совершенствованию деятельности исполнительных органов государственной власти

Санкт-Петербурга в сфере противодействия коррупции»;

Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 17.12.2009 № 1448 «О Порядке

проведения антикоррупционного мониторинга в Санкт-Петербурге»;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

 (далее – Порядок уведомления).

2. Зам. директора по УВР Елезовой С.А.

 ознакомить учителей, работников, административно-управленческий персонал

учреждения под роспись с Порядком уведомления;

 вести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения

работников Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 322 Фрунзенского района Санкт-

Петербурга к совершению коррупционных правонарушений.

 разместить Порядок уведомления на официальном сайте учреждения.

3. При приемке на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления под

роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №322                                                                    Лебедева Е.Н.

30 декабря 20 233

mailto:info.sch322@obr.gov.spb.ru

		2021-01-27T15:41:46+0300
	ГБОУ средняя школа № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга